
UCHWAŁA NR XXXVI/425/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  części studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz. U. t.j. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się  do sporządzenia zmiany części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
gminy Stężyca w zakresie  ustaleń dotyczących kierunków rozwoju obszaru  działek  nr 48 i 52 położonych 
w obrębie geodezyjnym  Czaple.

2.  Granice obszaru objętego projektem zmiany  studium  przedstawia załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 2CFE20E3-98D1-40AA-8057-2715DA5FC15C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/425/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 września 2014 r.

Id: 2CFE20E3-98D1-40AA-8057-2715DA5FC15C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowy projekt uchwały został przygotowany w związku z złożonym wnioskiem

o zmianę przeznaczenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy

Stężyca i planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 48 i 52 położonych

w obrębie geodezyjnym Szymbark na cele budowlane. W obowiązującym studium przedmiotowe

działki nie są oznaczone jako tereny rozwojowe przeznaczone na cele zabudowy. W związku

z powyższym w celu realizacji złożonego wniosku w pierwszej kolejności należy przystąpić do zmiany

studium.

Id: 2CFE20E3-98D1-40AA-8057-2715DA5FC15C. Podpisany Strona 1




